
20. 12. 2023 
18:00 HOD

22. 12. 2023 
18:30 HOD

18. 12. 2023 
18:00 HOD

TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  1 2 .  Č Í S L O

TENTO TÝDEN

HRAJEME

DOMA

VENKU

DOMA

TOMÁŠ DVOŘÁK

PROSTĚ HONZÍK

JUNIOŘI OVLÁDLI DERBY

FANOUŠEK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A-týmu

Hokejisté pardubického A-týmu sehráli před re-
prezentační pauzou, kterou měli tentokrát zkrá-
cenou, tři zápasy v šesti dnech. V extralize na do-
mácím ledě přivítali České Budějovice a Litvínov, 
v odvetě čtvrtfinále Ligy mistrů se poté představili 
ve finské Raumě.

V pátek 8. prosince přijel do enteria areny Motor 
České Budějovice. Zápas doprovázela mikulášská 
návštěva s čertovským doprovodem a dětem při-
chystala překvapení u  vstupu do haly. Následný 
vstup do zápasu vyšel Dynamu na jedničku, ve tře-
tí minutě otevřel v přesilové hře skóre Tomáš Hyka. 
O pár minut později přidal druhý gól Lukáš Sedlák, 
ale ten nebyl pro kopnutí bruslí uznán. A tak začaly 
hrát Budějovice, které dvěma slepenými góly oto-
čily skóre v závěru první třetiny. Ve druhé dvace-
timinutovce Motor zvýšil proměněným trestným 
střílením na rozdíl dvou branek a Pardubice muse-
ly ve třetí části dohánět. To se Dynamu povedlo! 
V úvodu třetí třetiny vstřelil svůj první gól v sezoně 
Jan Kolář a  snížil. O  necelé tři minuty později na-
přáhl v  přesilovce Jan Košťálek a  také ve druhém 
vzájemném zápase s  Budějovicemi se prosadil. 
Dynamo se následně tlačilo za vítězným gólem, 
ale šance nevyužilo a zápas dospěl do prodlouže-
ní. V něm si slovo vzal znovu Jan Košťálek,  v přesi-
lovce 4 na 3 dokonal obrat a rozhodl o výhře 4:3 
v prodloužení.

O  dva dny později přivítali pardubičtí hokejisté 
na domácím ledě Litvínov. Dynamo znovu vstou-
pilo do zápasu aktivně, ale úvodní branky se ne-
dočkalo a první třetina skončila bez gólu. Vedení 
se ve druhé části ujal soupeř, skóre otevřel Tomáš 
Urban, pardubický hráč hostující v  Litvínově do 
konce ledna. V polovině utkání se Verva prosadila 
znovu a Dynamo prohrávalo o dvě branky. To na-
víc nebylo vše, v  první minutě třetí třetiny vstřelil 
Litvínov třetí gól a s pardubickými akciemi v utkání 

to vypadalo zle. Tým ale nastartovala proměně-
ná přesilovka, ve které se prosadil Robert Říčka. 
23 vteřin poté jásala enteria arena podruhé, na 
rozdíl jedné branky snížil Adam Musil. V  dalších 
minutách se Pardubice vrhly do útoku, vytvořily 
si obrovský tlak a  spoustu šancí. Vyrovnat se ale 
tentokrát nepodařilo, naopak Litvínov přidal do 
prázdné branky čtvrtý gól a po výhře 4:2 si z Par-
dubic odvezl všechny tři body.

V době, kdy většina extraligových týmů už najela 
na režim reprezentační pauzy, se Dynamo vydalo 
do finské Raumy na odvetu čtvrtfinále Ligy mistrů. 
Pardubičtí hráči šli do zápasu s  dvoubrankovým 
mankem z  prvního utkání. Hned od první třetiny 
měli svěřenci Václava Varadi výraznou střeleckou 
převahu, ale nedařilo se ji přetavit ve vedoucí 
branku. Naopak, ve druhé třetině se vedení ujalo 
domácí Lukko. Dynamo srovnalo gólem Petera 
Čerešňáka, ale finský celek se ještě před přestáv-
kou do vedení vrátil. Také ve třetí třetině se Par-
dubice tlačily do útoku, gól nakonec přišel z hole 
Adama Musila v  58. minutě. O  chvíli později na 
něj navázal Tomáš Hyka a k vyrovnání čtvrtfinálo-
vé série scházel už pouze gól. Na něj bohužel už 
nezbyl čas a  cesta Dynama Ligou mistrů skončila 
ve čtvrtfinále. Umístění v  TOP osmičce Evropy je 
historickým úspěchem klubu.

Z kabiny B-týmu

Poslední utkání před reprezentační pauzou sehrál 
pardubický B-tým ve Frýdku-Místku. Na ledě Rysů 
se ujal už ve 35. vteřině vedení gólem Michala 
Pochobradského. Jednogólový náskok drželo Dy-
namo B téměř 48 minut, poté ale soupeř srovnal. 
Navíc Frýdek-Místek přidal o čtyři minuty později 
druhý gól a skóre otočil. Pardubický tým už v závě-
ru vyrovnat nedokázal a z východu republiky se po 
těsné prohře 1:2 vrátil bez bodu.

Z KABINY



PUK | 4Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

DYNAMO300
ZÍSKEJTE REGISTRAČNÍ 

BONUS 300 KČ!



5  | PUK

TOMÁŠ DVOŘÁK #7 27 odehraných zápasů

5 asistencí

+/- +12

9 odehraných zápasů

3 asistence

+/- -1

14 střel na branku

7 zblokovaných střel

6 hitů



PUK | 6

DVOŘKA V EXTRALIZE

OKÉNKO STATISTIKY – DVOŘKA V LIZE MISTRŮ

VĚK

ZÁPASY V EXTRALIZE

MÍSTO NAROZENÍ

27 odehraných zápasů

5 asistencí

+/- +12

9 odehraných zápasů

3 asistence

+/- -1

14 střel na branku

7 zblokovaných střel

6 hitů



7  | PUK

Oblíbený stadion: 
Pardubice, protože se mi tady celkově daří a vždycky dařilo.

Nejlepší moment kariéry: 
asi mistrovství světa, protože je to největší turnaj, na který se tu dá dostat.

Oblíbený klub v NHL: 
Detroit Red Wings.

Hokejový vzor: 
Tomáš Kaberle.

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Connor McDavid. 

Oblíbený fotbalový klub: 
Sparta.

Ideální oběd před zápasem: 
Losos a rýže.

Oblíbená dovolená: 
Někde u moře.

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Nejen dvorek, jídlo střídám, takže různě.

Oblíbený film/seriál: 
Rychle a zběsile, seriál Arrow.

Oblíbený sport mimo hokeje: 
Tenis.

Nejoblíbenější interpret: 
Nemám.

Vysněná pětka: 
Brankář Roman Will, obránce Radim Bičánek, v útoku Vladimír Sobotka, Lukáš Sedlák 
a Tomáš Hyka

DVOŘKOVA NEJ



PUK | 8

Hraješ už dlouho s Honzou Košťálkem, jsi spíš 
defenzivnější v té dvojici. Sedí Ti ta role nebo 
bys chtěl taky jít občas do útoku?
„Já si myslím, že se skvěle doplňujeme. Máme 
takhle ty role rozdělené, dobře nám to vychází, ro-
zumíme si, víme o sobě a myslím, že je to ideální.“

Ty jsi loni měl nejvíce bodů v kariéře, je to i tím, 
že právě Koště hraje hodně dopředu?
„Já myslím, že všechny naše útoky byly hodně 

kvalitní a bylo jedno, za kterou lajnou hrajeme. 
Všichni jsme hráli dopředu i dozadu, takže to 
bylo o to jednodušší. Dařilo se nám celkově jako 
týmu.

Zahrál sis i na mistrovství světa, je to zatím nej-
větší milník v kariéře?
„Jsem moc rád, že jsem se tam dostal, že jsem 
byl součástí týmu a mohl jsem být v tak skvělé 
partě.“



9  | PUK

27.-28. PROSINCE 2023
PARDUBICE

MEMORIÁL 
JIŘÍHO BARTONĚ

NAVŠTIVTE NÁS 
V OC GRAND

KAŽDÝ DEN 10:00-18:00 | AŽ DO 23. 12.



27.-28. PROSINCE 2023
PARDUBICE

MEMORIÁL 
JIŘÍHO BARTONĚ

HC DYNAMO PARDUBICE
MOUNTFIELD HK

HC OLOMOUC
PIRÁTI CHOMUTOV

HC PRIZMA RIGA
HC VÍTKOVICE RIDERA

PILSEN WOLVES
HC VERVA LITVÍNOV



11  | PUK

v 

11  | PUK



PUK | 12

Dnes už 31letý Honza, kterému ale nikdo neřekne 
jinak než Honzík, což má i na svém pardubickém 
dresu, trpí Downovým syndromem. Ten mu 
ale nebrání žít, minimálně co se týče hokeje, 
plnohodnotný fanouškovský život. Se všemi jeho 
pozitivy, ale samozřejmě i negativy.

Jeho příběh s pardubickým Dynamem přitom 
začal netradičně – v hostujícím kotli v enteria 
areně. Tam ale strávil jen pár minut a velmi brzy si 
našel cestu na Jižní tribunu, na které je od té doby 
takřka pravidelným návštěvníkem.

„K Dynamu jsem se dostal jako slepý k houslím. 
Můj kamarád mě tehdy vzal poprvé na hokej, to 
mi bylo asi šest let a my se ještě jmenovali HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice. On byl ale ze Zlína, 
a tak mě vzal do hostujícího kotle Beranů. Jenže 
tam je to dost strmá výška, která mi nedělá 
dobře, a tak jsme se trochu rafli. A já vyrazil do 
domácího kotle, kam jsem se dostal a už tam 
zůstal,“ vzpomíná Honzík na události z roku 2000, 
kdy mu bylo sedm let.

Stačilo přitom jediné utkání, a byl, jak se říká, 
chycený: „Hned mě to chytlo. Moc se mi líbila 
atmosféra a to, jak ti lidé drží při sobě. A to platí 
dodnes. Nejde pouze o samotný zápas – scházíme 
se už před ním, ale i po něm. A společně nasáváme 
hokejovou atmosféru a bavíme se hokejem.“

Kvůli svému hendikepu přitom dlouhá léta 
potřeboval při svém docházení do pardubické 
hokejové arény doprovod. Ten dělali nejčastěji 
jeho rodiče Hana a Pavel nebo bratr, který se 
jmenuje také Pavel.

„Díky mamce, taťkovi a bráchovi, protože já v té 
době nemohl chodit nikam sám a musel jsem 

být pod neustálým dohledem, jsem mohl chodit 
pravidelně na hokej. Hezky se o to střídali – 
když nemohl jeden, tak šel druhý nebo třetí. Ale 
dohromady jsem šel na každý zápas!“ vzpomíná na 
dobu, kdy se sice hokejem bavil jako každý druhý 
kluk v Pardubicích, ale ještě jím úplně nežil.

To přišlo až po roce 2005, a to díky několika 
na sobě nezávislým událostem. Jednou z nich 
byl samozřejmě historicky čtvrtý pardubický 
titul, další, možná ještě důležitější, přístup jeho 
životního kamaráda Milana Lohniského, kterému 
nikdo neřekne jinak než Lohňa.

„V roce 2005, kdy jsme slavili titul, jsem poznal 
Lohňu. Hodně jsme se potkávali, volali si a on mi 
jednou řekl, ať jdu na hokej s ním. Zavolal mé 
mamce, že na mě dohlédne, a díky němu jsem 
mohl začít chodit na hokej skoro sám, i když 
pod dohledem,“ popisuje další etapu svého 
fanouškovství, které začalo nabírat ty správné 
obrátky.

„Když jsem byl menší, tak jsem hokej tolik nežral. 
Byl jsem malé dítě, které se chodilo na hokej 
pobavit, ale jinak jsem ho neřešil a měl i jiné záliby. 
Nebral jsem to tak vážně,“ vybavuje si začátky 
svého náctiletého období. To se ale mělo velmi 
brzy změnit: „To když jsme v roce 2005 vyhráli 
titul a mně došlo, co to všechno znamená. Navíc 
Lohňa tehdy dělal v kotli speakera, takže jsem měl 
všechno z první ruky a definitivně mě to chytlo.“
Druhá rodina

Od té doby je nedílnou součástí prakticky 
všech domácích utkání pardubického Dynama. 
S postupem času a s věkem pak začal přidávat také 
zápasy venkovní a od minulé sezony, když to jde, 
vyrazí také na domácí zápasy B-týmu v Chrudimi. 

Honza Antoch je jednou z ikonických tváří nejen domácích zápasů pardubického Dyna-
ma. Tomu je věrný už přes dvacet let a za svou oddanost klubu byl letos oceněn v rámci 
ceremoniálu Dynamo děkuje 2023. Na Dynamu našel svou další velkou rodinu, kterých 
má ve svém životě nespočet. A to hlavně díky tomu, že se snaží užívat života, co to jde, 
i přes svůj životní hendikep.



13  | PUK

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

Dynamem prostě doslova žije každý den a na Jižní 
tribuně našel svou novou rodinu.

„V pardubickém kotli jsem jako doma. Je to jedna 
velká rodina, cítím tam spoustu pozitivní energie. 
Už před zápasy chodíme vítat hráče ke kabině 
nebo chvilku posedět do bistra u malé haly,“ 
popisuje své pravidelné zápasové rituály.

Jeho života se přitom pardubický hokej dotýká 
také v nejbližším okolí. „Přímo v našem baráku 
totiž bydlí bývalý trenér Jirka Seidl, se kterým teď 
jezdíme do Chrudimi na béčko. Mými sousedy jsou 
i Milan a Tomáš Topolovi, otec a syn, kteří také hráli 
za Pardubice. A moje babička má velmi blízkou 
kamarádku, jejímž manželem je Standa Prýl,“ 
vyjmenovává své známé Honzík.

S Pardubicemi pak už stihl zažít tři tituly. Který 
byl z jeho pohledu nejlepší? „Ani nevím proč, ale 
nejvíce jsem si užil asi ten poslední. A je velká 
škoda, že je stále poslední. V minulé sezoně jsem 
si přál, aby přišlo historicky sedmé vítězství a my si 
všichni nadělili další titul ke sto letům, ale nevyšlo 
to. Tak doufám, že to přijde letos.“

Nejsou to ale pouze velká vítězství, co Dynamo 
prožívalo v posledních dvaceti letech. Po již 

zmíněném šestém titulu z roku 2012 přišla výrazně 
horší desetiletka, během které bylo Dynamo 
několikrát zralé na padáka. Historicky první sestup 
z nejvyšší soutěže se ale naštěstí nikdy nekonal, 
i když i tak to bylo nejen pro Honzua Antocha velmi 
stresové období.

„Bylo to hrozné. Byl jsem z toho smutný, nemohl 
jsem spát a měl jsem takové nervy, až mi z toho 
skutečně vypadaly některé vlasy. Bylo to pro 
mě psychicky hodně náročné,“ mračí se při 
vzpomínkách na dobu minulou a po chvilce se mu 
dokonce do očí dostanou slzy.

Celý text naleznete v 8. čísle magazínu Dynamo, 
které seženete v našem oficiálním fanshopu, 
v knihkupectví Amipa v Přelouči a na novinových 
stáncích v OC Grand a Hlavním vlakovém nádraží 
v Pardubicích. 

Cena jednoho výtisku je 98 korun.



PUK | 14



15  | PUK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

VÍCE INFORMACÍ O MLÁDEŽI NA WWW.HCDYNAMO.CZ/MLADEZ

U20
Dynamo Pardubice – Olomouc 1:4
Branky a nahrávky: 39:18 Fiala (Pavlata, Koudelka; 5/4) – 
33:00 Havel (5/5), 35:52 Ungr (Pastrnek, Neoral; 5/5), 46:33 
Koudelný (Tomeček, Bošek; 5/5), 48:24 Ungr (A. Drábek, 
Smýkal; 5/4).  Rozhodčí: Skopal, Mejzlík – Obr, Landsmann. 
Diváci: 75. Vyloučení: 6:6. Využití: 1:1. Střely na branku: 
35:32. 
Dynamo Pardubice: Tuláček – Koudelka, Kubánek, Rájek, 
Švec, Hebek, Kaštánek – Jaša, Paleček, Bartoň, Kalužík, 
Burda, Štěpánek, Fiala, Pilař, Tomas, Helikar, Pavlata.
Olomouc: Frgál – Šabatka, Smýkal, Compel, Kalman, 
Panáček, Růžička, Sedláček, A. Drábek – Belan, Bošek, 
Ruda, Tomeček, Pastrnek, Ungr, Neoral, Koudelný, Havel, 
K. Drábek.

Přerov – Dynamo Pardubice 4:2
Branky a nahrávky: 00:58 Kolařík (Hanák, Kuchta; 5/5), 
19:28 Bárta (Buršík, Hradil; 5/4), 28:13 Bárta (Hradil, 
Tomiga; 5/4), 35:06 Halík (Švejda, Bárta; 5/5) – 15:22 
Koudelka (Fiala, Pavlata; 5/3), 30:35 Bartoň (Paleček, Jaša; 
5/5). Rozhodčí: Maťašovský, Čuňočka – Komínek, Viskot. 
Diváci: 148. Vyloučení: 5:7. Využití: 2:1. Střely na branku: 
30:32. 
Přerov: Vojtek – Tomiga, Billa, Holík, Bárta, Janek, 
Škňouřil, Polame – Halík, Nášel, Mašek, Kuchta, Martiňák, 
Hlávka, Buršík, Hyža, Švejda, Hradil, Kolařík, Hanák.
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, Rájek, 
Křečan, Helikar, Kaštánek – Jaša, Paleček, Bartoň, Kalužík, 
Burda, Štěpánek, Fiala, Pilař, Pavlata.

Mountfield HK – Dynamo Pardubice 4:7
Branky a nahrávky: 17:37 A. Novotný (Hora; 5/5), 
27:12 Hrdlička (Hora, A. Novotný; 5/5), 58:06 Havlíček 
(Aschenbrenner; 5/5), 59:10 A. Novotný (Hora, Prášek; 
5/5) – 00:24 Herčík (Pavlata, Kaštánek; 5/5), 15:58 Hebek 
(Kalužík, Burda; 5/5), 16:56 Pavlata (Koudelka, Herčík; 5/4), 
39:18 Helikar (Jaša, Kaštánek; 5/4), 40:22 Herčík (Pavlata, 
Koudelka; 5/4), 49:17 Kaštánek (A. Novotný, Helikar; 5/5), 
50:33 Pavlata (Herčík, Kubánek; 5/5). Rozhodčí: Barek, 
Micka – Štěpánek, Dědek.  Diváci: 78. Vyloučení: 5:2. 
Využití: 0:3. Střely na branku: 41:38. 
Mountfield HK: Mrázek – Bezpalec, Havlíček, Hrbek, Pavič, 
Veselý, Černý, Pavelka – M. Beneš, A. Novotný, M. Beneš, 
Matašovský, Aschenbrenner, Hrdlička, Zámečník, Turena, 
Hora, Vencl, Prášek.Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, 
Kubánek, Rájek, Křečan, Hebek, Kaštánek – A. Novotný, 
Pavlata, Bartoň, Kalužík, Burda, Herčík, Štěpánek, Fiala, 
Pilař, Jaša, Helikar.

U17
Vítkovice – Dynamo Pardubice 8:2
Branky a nahrávky: 03:40 Svozil (Daněk, Douda 5/5), 04:52 
Hofnam (Nazad), 06:44 Hofman (Drábek, Zatloukal 5/5), 
20:39 Korec (Joska, Řehořek 4/5), 27:06 Zatloukal (Daněk 
5/4), 28:25 Nazad (Fasner, Daněk 5/5), 33:08 Svozil (Vítek 
5/5) 36:58 Mareš (Zachariasz, Sedlák 5/5), 44:01 Sedlák 
(Mareš 5/4), 55:50 Úlehla (Joska, Řehořek 5/5).
Vítkovice: Varga – Zatloukal, Drábek, Vítek, Kisza, Sedlák, 
Fojtík, Szarowski – Hofman, Fasner, Nazad – Daněk, Svozil, 
Douda – Mareš, Zachariasz, Max. Man – Rončka.Dynamo 
Pardubice: Veřmiřovský (29. D. Valášek) – Ruml, Křečan, 
Řehořek, Úlehla, Koudelka, Jaroš – Lempach, Rolinek, 
Tvrdík – Joska, Korec, P. Tvrdík – M. Novák, Mikeska, 
Drábek – Šimonek.

Dynamo Pardubice – Přerov 2:3
Branky a nahrávky: 33:47 Řehořek (Řivnáč, Korec; 5/4), 
49:54 Mikeska (Tvrdík; 5/5) – 06:10 Vlk (Dobřecký, Koudela; 
5/5), 17:03 Koudela (Dobřecký; 5/4), 35:42 Pohanka (Koudela, 
Vlk; 5/5). Rozhodčí: Kratochvíl – Obr, Topolský. Diváci: 80. 
Vyloučení: 6:2. Využití: 1:1. Střely na branku: 29:32.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Koudelka, Ruml, Novosad, 
Řehořek, Jaroš, Řivnáč – Rolinek, Tvrdik, Mikeska, Úlehla, 
Joska, Lempach, Korec, Novák, Tvrdík.
Přerov: Šejba – Navrátil, Pala, Pohanka, Mozr, Matyáš, 
Cífka, Burda – Dobřecký, Mátl, Frnka, Ryšavý, Miklas, 
Švejcar, Vyroubal, Došlík, Koudela, Vlk.

Poruba – Dynamo Pardubice 3:4
Branky a nahrávky: 33:47 Řehořek (Řivnáč, Korec; 5/4), 
49:54 Mikeska (Tvrdík; 5/5) – 06:10 Vlk (Dobřecký, Koudela; 
5/5), 17:03 Koudela (Dobřecký; 5/4), 35:42 Pohanka (Koudela, 
Vlk; 5/5). Rozhodčí: Koziol – Vengřín, Bartek. Vyloučení: 4:5. 
Využití: 1:0. Diváci: 50.
Poruba: Bernard – Stasjuk, Noga, Planka, Korbel, Michalík 
– Dragon, Indrst, Vehovský – Ignatěnko, Skorochod, Bobok 
– Ostřížek, Václavek, Dietrich.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Křečan, Řehořek, 
Řivnáč, Koudelka, Novosad, Jaroš – Macek, Sekanina, 
Rolinek – Joska, Úlehla, V. Tvrdík – P. Tvrdík, Korec, 
Mikeska – Drábek.



PUK | 16



17  | PUK

BRANKÁŘI

MARTIN 
BUČKO

PETER 
ČEREŠŇÁK

DAVID 
CIENCIALA

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

MILAN 
KLOUČEK

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

DANIEL 
RÁKOS

ONDŘEJ 
ROHLÍK

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

ADAM 
MUSIL

ROMAN
WILL

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#81

#65 #41

#61 #71

#11

#38

#14#8#33

#7

#35

#79

#62

#67

#61

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA





BRANKÁŘI

33 JAKUB SEDLÁČEK

42 BRANISLAV KONRÁD

OBRÁNCI

2 JAKUB SIROTA

3 DAVID ŠKŮREK

4 ADAM RUTAR

14 DALIBOR ŘEZNÍČEK

15 PATRIKS OZOLS

23 JIŘÍ ONDRUŠEK

27 ALEX RAŠNER

48 TOMÁŠ ČERNÝ

51 JAN ŠVRČEK

55 LUKÁŠ MAREŠ

ÚTOČNÍCI

8 AARON CHMIELEWSKI

9 JAN KÁŇA

12 JAN KNOTEK

13 MATOUŠ MENŠÍK

19 LUKÁŠ NAHODIL

22 MICHAL KUNC

24 LUKÁŠ ANDĚL

32 JAKUB ORSAVA

47 ROK MACUH

56 MICHAL TOMEČEK

61 LUKÁŠ KLIMEK

62 KAREL PLÁŠEK

71 LUKÁŠ KUCSERA

72 JAN BAMBULA

87 PAVEL MUSIL

88 JAKUB NAVRÁTIL

91 SILVESTER KUSKO

BRANKÁŘI

29 OLDŘICH CICHOŇ

32 JOSEF KOŘENÁŘ

43 JAKUB KOVÁŘ

OBRÁNCI

5 MICHAEL KRUTIL

6 MICHAL KEMPNÝ

7 ONDŘEJ MIKLIŠ

24 AARON IRVING

27 VOJTĚCH MOZÍK

33 TOMÁŠ TOMEK

36 JAKUB KREJČÍK

73 MICHAL MORAVČÍK

77 DAVID NĚMEČEK

ÚTOČNÍCI

14 FILIP CHLAPÍK

23 PAVEL KOUSAL

25 JANI LAJUNEN

26 MICHAL ŘEPÍK

42 DAVID VITOUCH

46 ONDŘEJ NAJMAN

47 JAN BUCHTELE

51 ROMAN HORÁK

62 JOSH KESTNER

71 VLADIMÍR SOBOTKA

88 MIROSLAV FORMAN

89 JAKUB KONEČNÝ

93 PETR HAUSER

97 RADEK MUŽÍK

BRANKÁŘI

1 ADAM BRÍZGALA

29 LANDON BOW

OBRÁNCI

5 VÁCLAV VEBER

26 JIŘÍ TICHÁČEK

27 CHRIS MARTENET

28 ONDŘEJ SLOVÁČEK

44 JAKE DOTCHIN

54 JOSEF TROJNA

96 TADEÁŠ HEJDA

ÚTOČNÍCI

20 JAROMÍR PYTLÍK

21 JAKUB KLEPIŠ

23 MARTIN PROCHÁZKA

24 MATYÁŠ FILIP

34 EDUARDS TRALMAKS

41 JAKUB BABKA

43 ANTONÍN MELKA

55 PETR TON

67 MICHAEL FROLÍK

70 RADEK SMOLEŇÁK

89 ONDŘEJ BLÁHA

91 RICHARD JARŮŠEK

92 JAKUB STRNAD

97 DEVEN SIDEROFF

98 DENIS KUSÝ

SESTAVY SOUPEŘE

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

19  | PUK



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


